令和 2 年 7月 15 日

サークル代表者 各位

理事（教育担当）・副学長
有江 力

課外活動における都外での活動及び宿泊を伴う合宿等の禁止について

 標記のことについて、例年夏季休暇期間中に合宿等をおこなっているサークルも多いこ
とと思われますが、東京都においては依然として新型コロナウイルスの感染者が多数発生
しており、特に 20代、30 代の若者の感染者数の増加が顕著であります。また、都外への移
動は控えるように東京都から都民へ呼びかけがおこなわれているところです。
このような状況を鑑みて、本学としては当面 9月 30 日（水）まで各サークル等における

都外での活動及び都内都外を問わず宿泊を伴う合宿等については禁止することとします。
 なお、質問・相談等については、以下の問い合わせ先にお願いします。

以 上

本件に関する問い合わせ先
学務課学生支援係
042-367-5582
gaksien1@cc.tuat.ac.jp